
Beatrix
Coffee Corner
Ontbijt 
 
08.00 tot 11.00

Boeren volle yoghurt met granola
Roomboter croissant
   - Jam
   - Boter
Focaccia omelet en Gouda kaas 

  3.95 
  3.25 
  0.35 
  0.35 
  7.75 

Gebak/broodje 

08.00 tot 15.00

08.00 tot 18.45

11.00 tot 15.00
11.00 tot 18.45

15.00 tot 18.45

Gevulde koek
Luxe blueberry muffin
Vegan chocolate brownie 
Appeltaart van Hollandse appels

Chocolade croissant 
Baguette cajun chicken

Ahorn pecannoot cake 
Witte chocolade cranberry tiffin

  2.75 
  3.75 
  3.65 
  4.95 

  6.25 
  7.95 

  6.25 
  6.25 

Restaurant
Broodjes 
11.00 tot 18.00 Broodje Gouda (vegetarisch)

belegd met Goudse kaas

Focaccia gerookte zalm 
met komkommer en sla 

Corn bun pulled chicken (vegan)
met sla, witte kool, bosui en tomaat 

Wrap roasted chickpeas (vegan)
met sla, kikkererwten, tomaat en hummus

  3.95 

  8.95 

  7.25 

  8.35 

Salades 
Griekse salade (vegetarisch)
met olijven, komkommer en feta 

Maleisische salade (vegetarisch)
met mango, ananas en tofu

  14.25 

  12.25 

Soepen 
Grootmoeders groentesoep (vegan)
gevuld met verse groenten en kruiden

Gebonden tomatensoep
met kip gehaktballetjes

Mini pistolets

  7.25 

  7.25 

  1.25 



Beatrix
Restaurant
Snacks 

Saucijzenbroodje (vegetarisch) 
Pizza margherita (vegetarisch) 
Pizza no pepperoni (vegetarisch)

  4.55 
  8.25 
  8.35 

 Maaltijden/lunchgerechten 
Lasagne bolognese
gegratineerd met mozzarella, geserveerd  
met side salad 

Penne pasta
naar keuze:
*Quattro formaggi saus (vegetarisch)
*Kip-pesto met pijnboompitten, rucola en parmezaan 

Side salad
frisse salade met rauwkost en dressing

Kindermenu 
Kids portie pasta met naar keuze :
*Quattro formaggi saus (vegetarisch)
*Kip-pesto met pijnboompitten rucola en parmezaan 

  16.75 

  15.95 
 16.95 

5.95 

  9.35 
  9.35 

Dessert
Vers fruitsalade   5.75 

Borrelgarnituur
14.00 tot 18.00 Dutch cheese (vegetarisch)

portie jonge en oude kaas

Dutch bite size croquettes
portie bitterballen met mosterd

Double Dutch
portie gemengd bittergarnituur

  5.75

 

  7.95

 

  9.25 

Dranken
Een uitgebreid drankenassortiment met alcoholvrije cocktails, frisdranken,  
wijnen, bier, koffie en thee.


